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ربوکاپ فرصتی برای محک زدن توانمندی تیم های دانشجویی و دانش آموزی 
، هوش مصنوعی است. با وجود اینکه  در حوزه رباتیک و در گستره وسیع تر
در این مسابقه، ربات های مختلفی حضور دارند اما بخش اصلی آن را باید 
رقابت ربات های انسان نما در بازی فوتبال دانست. ربات هایی که قرار است 
به حدی پیشرفته شوند که بتوانند در سال 2050 مقابل تیم قهرمان جام جهانی 
فوتبال بازی کنند. ربات هایی که رسیدن به آن نیازمند استفاده از فناوری های 

مختلف است. فناوری هایی که محل اصلی شکل گیری و ارتقای آنها 
بوکاپ خواهد بود. مولفه اصلی دیگر درباره آن، این است که فرصت  هم ر
چندروزه ای که از طریق ربوکاپ برای فعالان عرصه رباتیک و هوش مصنوعی 
فراهم می شود، بستر را برای به روزرسانی و تجهیز هرچه بیشتر ربات های امداد 
... هم فراهم می کند و از این رو  و نجات، خودروهای خودران، مسیریاب و
برگزاری هرساله این مسابقات ربوکاپ، اهمیت ویژه ای خواهد داشت. دکتر 
طهرانچی، رئیس دانشگاه آزاد اسلامی معتقد است مسابقات ربوکاپ نقش 
تقویت کننده و جهش دهنده به آموزش های فناوری را دارد. او هوش مصنوعی 
و رباتیک را به عنوان یکی از پیش برنده های حوزه فناوری در جهان دانسته 

و می گوید پهپاد و سیستم های کنترل از راه دور در این راستا هستند. دکتر 
طهرانچی معتقد است در مسابقات ربوکاپ خلاقیت افراد به روز می شود 
و این مسابقات شبیه المپیاد های علمی است. بنابراین برگزاری این دوره 
از مسابقات نیز نقش تعیین کننده ای در به روز کردن خلاقیت افراد داشته 
است. بر همین اساس هجدهمین دوره مسابقات بین المللی ربوکاپ آزاد 
ایران چهارشنبه 29 فروردین ماه با حضور دکتر محمدمهدی طهرانچی، رئیس 
دانشگاه آزاد اسلامی در واحد علوم وتحقیقات آغاز به کار و روز جمعه 31 
فروردین ماه به کار خود پایان داد. این دوره از مسابقات با شعار »یادگیری؛ آینده 
روشن« به همت باشگاه پژوهشگران جوان و نخبگان دانشگاه آزاد و کمیته 

ملی ربوکاپ ایران برگزار شد که بیش از 1800 شرکت کننده در قالب 316 تیم 
در 24 لیگ دانشجویی و دانش آموزی در آن رقابت کردند. آنطور که مرتضی 
موسی خانی، رئیس کمیته بین المللی ربوکاپ آزاد ایران به »فرهیختگان« گفته، 
این دوره از مسابقات نسبت به گذشته رشد 30 درصدی را شاهد بوده است. 
در این گزارش در گفت وگو با مرتضی موسی خانی، رئیس کمیته بین المللی 
یاست دانشگاه آزاد در  بوکاپ آزاد ایران، جمشید صباغ زاده قائم مقام ر ر
، رئیس باشگاه پژوهشگران جوان و  واحد علوم وتحقیقات و حامد حسن پور
نخبگان درباره جزئیات برگزاری این دوره از مسابقات به گفت وگو نشسته ایم 

که در ادامه می خوانید. 

در هجدهمین دوره ربوکاپ آزاد ایران چه گذشت؟

حرکت ربات های ایرانی به سمت هلند

رئیس کمیته بین المللی ربوکاپ آزاد ایران:

۹تیمبرترمسابقاتتیرماهبههلنداعزاممیشوند
مرتضی موسی خانی، رئیس کمیته بین المللی ربوکاپ آزاد ایران در گفت وگو 
با »فرهیختگان« گفت: »در هجدهمین دوره مسابقات ربوکاپ آزاد ایران 
ابتدا 400 تیم ثبت نام کردند و بعد از مرحله تعیین کیفیت 316 تیم به 
مسابقات راه پیدا کردند. از این تعداد 70 تیم در بخش بزرگسالان و باقی در 
بخش دانش آموزی بودند. در بخش بزرگسالان ربات های پرنده و صنعتی، 
خودروی خودران و شبیه ساز دوبعدی فوتبال و دموی بزرگسالان و در بخش 
دانش آموزی، دموی دانش آموزی، فوتبالیست دانش آموزی در دو بخش وزن 
آزاد و سبک وزن و در بخش ربات های امدادگر لاین و بخش شبیه سازی 

مسابقات برگزار شد.« 
موسی خانی با بیان اینکه حدود دو هزار نفر شرکت کننده در این مسابقات 
حضور داشتند، اضافه کرد: »در این دوره از مسابقات در دو بخش 
دانش آموزی و بزرگسالان از پنج کشور جهان ازجمله برزیل، آلمان، چین، 

افغانستان و ارمنستان و در بخش شبیه سازی و ربات های واقعی نخبگان 
حضور پیدا کردند.« او با اشاره به اینکه مسابقات به مدت 3 روز در واحد 
علوم وتحقیقات برگزار شد تصریح کرد: »برنامه های جانبی خوبی از حیث 
برگزاری سمینارهای آموزشی، سخنرانی های تخصصی و بحث طراحی 
چالش های جدید با حضور دانش آموزان و دانشجویان برگزار شد. مجموعا 
هدف این مسابقات که ترویج و توسعه هوش مصنوعی بود تامین شد و 
ما هر روز شاهد حضور گسترده تر دانش آموزان و دانشجویان خود در این 

مسابقات هستیم.« 
رئیس کمیته بین المللی ربوکاپ آزاد ایران با بیان اینکه بعد از رکودی که در 
دوره کرونا بود شاهد رشد بسیار خوبی در این دوره از مسابقات بودیم، تاکید 
کرد: »حدود 30 درصد شاهد رشد حضور بودیم. 9 تیم برتر از مسابقات در تیرماه 
امسال به کشور هلند اعزام می  شوند که این تیم ها برای شرکت در مسابقات 

جهانی آمادگی لازم را پیدا می  کنند. آنچه در این دوره اتفاق افتاد، ارتقای 
کیفیت مسابقات، برگزاری نشست های تخصصی و ارائه سخنرانی  های علمی 
توسط پژوهشگران بود.« موسی خانی با تاکید بر اینکه خوشبختانه دانشگاه 
آزاد به خصوص واحد علوم وتحقیقات در این دوره از مسابقات حضور پررنگ 
داشت، خاطرنشان کرد: »دانشگاه آزادی  ها در این دوره از مسابقات حضور 
ارزشمندی داشتند و در چند لیگ مقام خوبی کسب کردند. خوشبختانه 
برگزاری مسابقات توسط دکتر طهرانچی، رئیس دانشگاه آزاد اسلامی حمایت 
شد و برگزاری این مسابقات در واحد علوم وتحقیقات باعث می شود شاهد 
رشد و پیشرفت این مسابقات باشیم. در این دوره دانشگاه های آزاد کشور 
ازجمله ساوه و شهرری و یزد حضور داشتند که جای خوشبختی است 

مسئولان دانشگاه آزاد توجه ای ویژه ای به این مسابقات دارند.« 
رئیس کمیته بین المللی ربوکاپ آزاد ایران تصریح کرد: »متاسفانه ساخت 

ربات گران شده است. با توجه به افزایش نرخ ارز نیاز به حمایت های ویژه ای 
یم. خوشبختانه آقای جهرمی، سخنگوی دولت در  از سوی دولت محترم دار
این مسابقات حضور داشت که به عرض ایشان رسانده و گفتم دانشگاه هایی 
که مانند دانشگاه آزاد استعداد این رشته ها را دارند و دانشجویان، اساتید و 
پژوهشکده های خوبی دارند باید از ناحیه دولت حمایت شوند تا ما بتوانیم 
در عصری که عصر هوش مصنوعی و رباتیک است و این حوزه ها محورهای 
نسل چهار و پنجم صنعت قرار گرفته، بتوانیم شاهد تربیت متخصصان 
حرفه ای در دانشگاه ها باشیم که بتوانند در صنعت نقش آفرین باشند.« 
موسی خانی در پایان گفت: »از سال آینده بورسیه تحصیلی در مقطع 
کارشناسی، کارشناسی ارشد و دکتری در حوزه کامپیوتر به سه نفر از برگزیدگان 
مسابقات ربوکاپ اهدا خواهد شد که این جایزه تحت عنوان »جایزه ویژه 

موسی خانی« به نفرات برتر اختصاص پیدا می کند.« 

رئیس باشگاه پژوهشگران جوان و نخبگان:

برگزیدگانربوکاپازسالآیندهبورسیهتحصیلیمیشوند
، رئیس باشگاه پژوهشگران جوان و نخبگان نیز در گفت وگو با  حامد حسن پور
»فرهیختگان« درخصوص این دوره از مسابقات گفت: »این مسابقات در راستای 
ایجاد شادابی و شور و نشاط علمی، توان افزایی مهارتی دانشجویان و دانش آموزان 
در سطح کشور و جریان سازی علمی در حوزه رباتیک، هوش مصنوعی، یادگیری 
ماشین، مکاترونیک و بینایی ماشین، در 24 لیگ در شاخه های دانشجویی و 
دانش آموزی از تاریخ 29 تا 31 فروردین ماه در دانشگاه آزاد واحد علوم وتحقیقات 
برگزار شد.« او اضافه کرد: »در این دوره از مسابقات بیش از 400 تیم ثبت نام کردند 
که 316 تیم با بیش از 1800 نفر شرکت کننده، تایید فنی حضور در مسابقات را 

دریافت کردند و 9 تیم از آلمان، برزیل، چین، افغانستان و ارمنستان نیز در مسابقات 
حضور داشتند.« به گفته او در اختتامیه مسابقات از برگزیدگان مسابقات و نیز 
برگزیدگان چالش های فنی تقدیر شد و از برگزیدگان با اهدای تندیس و هدایای 
نقدی تقدیر به عمل آمد.  دبیر هیات امنای باشگاه پژوهشگران و نخبگان جوان در 
ادامه با تشکر از حمایت های دکتر طهرانچی، رئیس دانشگاه آزاد اسلامی در زنده 
ماندن این جریان گفت: »از تمام برگزارکنندگان این رویداد بزرگ اعم از همکاران 
علوم وتحقیقات، کمیته ملی ربوکاپ، تیم های دانشجویی و باشگاه پژوهشگران 
جوان و نخبگان تشکر می کنم. از دوره های آتی این مسابقات، جایزه ای به نام جایزه 

دکتر موسی خانی به سه نفر از برگزیدگان این مسابقات به عنوان اسکالرشیپ از 
سوی باشگاه پژوهشگران جوان و نخبگان اهدا می شود و این افراد به عنوان بورسیه 
تحصیلی در دانشگاه آزاد تحصیل خواهند کرد.«  حسن پور در ادامه درخصوص 
برنامه های باشگاه برای رشد تیم های دانش آموزی و دانشجویی دانشگاه آزاد 
در این مسابقات اظهار کرد: »باشگاه در حال طراحی مسابقات مهارتی خاص 
دانش آموزان سما در سال جاری است تا با کشف استعدادهای دانش آموزی سما، 
زمینه ساز تشکیل تیم های توانمند از دانشگاه برای سال های آتی در این مسابقات 
و مسابقات مرتبط با حوزه هوش مصنوعی و رباتیک باشد.« او ادامه داد: »در سال 

گذشته، باشگاه دو تیم به مسابقات بین المللی چین و فرانسه اعزام کرد و قصد 
دارد تیم های موجود در دانشگاه و مدارس سما را حفظ، نگه داری و حمایت 
کرده و با اجرای برنامه های توانمندسازی متنوع از قبیل اردوهای کوتاه مدت، 
مسابقات تمرینی، دوره های ویژه مربیان این حوزه، تامین نیازهای سخت افزاری 
و پیگیری تامین مکان مناسب آماده سازی تیم ها، شبکه سازی میان تیم های 
دانشگاه و مدارس به منظور تبادل تجربیات و اعزام به مسابقات، نقش مهمی 
در این خصوص ایفا کند.« رئیس باشگاه پژوهشگران و نخبگان جوان در پایان 

تصریح کرد: » 18 دوره این مسابقات به همت دانشگاه آزاد برگزار شده است.« 

قائم مقام ریاست دانشگاه آزاد در واحد علوم وتحقیقات:

استارتاپهایمرتبطبافناوریهایربوکاپدرسراینوآوریایجادمیشوند
جمشید صباغ زاده، قائم مقام ریاست دانشگاه آزاد در واحد علوم وتحقیقات 
درباره اهمیت برگزاری این مسابقات گفت: »اگر بخواهیم به برخی از فناوری ها 
و علوم جدید، سرعت ببخشیم و کشور بتواند توانمندی خوبی را در این زمینه ها 
در درون خود ایجاد کند، راه آن از مسیر مسابقات می گذرد. درواقع فقط از 
مسیر رقابت ها می توانیم به این کار سرعت ببخشیم. مسابقات ربوکاپ فرصت 
مناسبی است که علوم مرتبط به فناوری های هوش مصنوعی و مکاترونیک، 
... رشد فزاینده ای در فضای دانشی و دانش آموزی کشور داشته  الکترونیک و
باشند. در این دوره از مسابقات دانش بچه ها در همه موضوعات یعنی هم 
در سرعت عمل و هم استفاده از قطعات نسبت به دوره های قبل بهتر شده 
است.« او با بیان اینکه دانشگاه آزاد تصمیم جدی دارد که در این مسیر 
ورود کند، اضافه کرد: »زیرا آینده ای که داریم، هم در زمینه اینترنت اشیا و هم 

خودروهای بدون سرنشین و فناوری های مرتبط با آن خواهد بود. دانشگاه 
آزاد سال های طولانی مصمم است که در این زمینه ها پرورش استعداد داشته 

باشد و بتواند اساتید و منتورهای خوبی پرورش دهد.« 
قائم مقام ریاست دانشگاه آزاد در واحد علوم وتحقیقات در ادامه درخصوص 
حمایت های مالی توضیح داد: »بهترین اقدام مان این است که بتوانیم در 
سراهای نوآوری، استارتاپ های مرتبط با فناوری های ربوکاپ، رباتیک و هوش 
مصنوعی ایجاد کنیم. تصمیم داریم تا از تیم هایی که امسال رقابت کردند 
تعدادی استارتاپ ایجاد کنیم و در مرکز رشد و سرای نوآوری استقرار دهیم.« 
او با تاکید بر اینکه این اقدام در واحد علوم وتحقیقات ایجاد خواهد شد، بیان 
کرد: »چنین اراده ای حتما در دانشگاه آزاد از طریق باشگاه پژوهشگران جوان 
خواهد بود. چون این باشگاه در این دو سال اخیر پرتحرک تر از گذشته فعالیت 

داشته است و این موضوع را می توان به وضوح دید. باشگاه پژوهشگران جوان 
بسیاری از استارتاپ ها و استعدادهایی که در این مسابقات حضور دارند را 

تحت حمایت خود قرار می دهد.« 
صباغ زاده در ادامه درخصوص انواع حمایت ها خاطرنشان کرد: »تیم هایی 
که در سراهای نوآوری مستقر می شوند تحت حمایت های مالی قرار خواهند 
گرفت. مدال یا جایزه »ویژه موسی خانی« که طراحی شده نیز نوعی حمایت 
مالی است که از سال آینده انجام می شود که براساس آن 3 نفر برگزیده 
در مقطع لیسانس، فوق لیسانس و دکتری بورسیه می شوند. یکی دیگر از 
حمایت های مالی ما در ارتباط با صنعت خواهد بود. این اقدام از طریق 
ارتباطاتی که داریم ازجمله نمایشگاه صدرا اتفاق خواهد افتاد و می توانیم 
این تیم ها را وارد پروژه های ارتباط با صنعت کنیم.« قائم مقام ریاست دانشگاه 

آزاد در واحد علوم وتحقیقات در خصوص پرورش نیروهای متخصص در این 
حوزه دانشگاه ها نیز توضیح داد: »این اقدام باید در دانشگاه ها انجام شود 
و به عنوان وظیفه بر دوش ماست. اگر بخواهیم این مسابقات یک دستاورد 
فوری، سریع و درخور داشته باشد، قطعا باید این حمایت ها انجام شود. اینکه 
حمایت ها به چه شکلی انجام شود موضوعی بود که سال گذشته روی آن 
برنامه ریزی کردیم و امسال برنامه ریزی جدی تری خواهیم داشت که این افراد 
را تحت پوشش و حمایت قرار دهیم.« صباغ زاده در پایان تصریح کرد: »در 
حوزه رباتیک کارهای زیادی در حوزه کیفیت انجام دادیم. این ربات ها هم 
سال گذشته و هم امسال تنوع خوبی داشتند و از نظر کیفیت نیز در شرایط 
بهتری بودند. مثلا خودروی خوران یا ربات پرنده کیفیت بهتری نسبت به 

سال گذشته داشتند.« 

0939۸۸۸۸699

مجری انحصاری
 تبلیغات محیطی
 دانشگاه آزاد اسامی

مدرسه عالی مهارتی 
رسانه ای فرهیختگان

0910۸106535
Farhikhteghan_school

گواهی موقت پایان دوره کارشناسی ناپیوسته رشته مهندسی عمران - عمران اینجانب بهنام عبادی پور 
فرزند عبادالله با کدملی 3071870061 صادره از واحد کرمان مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد.

برگ سبز خودرو پراید 131 مدل 90 به رنگ سفید و به شماره موتور 4452411 و به شماره شاسی 
ک 14 – 172 ج 56 به نام خدیجه تیموری راد مفقود و از درجه  S 1412290032602 و به شماره پلا

اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز خودرو وانت مزدا مدل 98 به رنگ سفید – روغنی و به شماره موتور E 2 K 1 A 0302 و به 
 ـ78 به نام صباح جنادله  ک 14 – 542 ه شماره شاسی NAGP 2 PC 31 KA 507100 و به شماره پلا

مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز خودرو پژو پارس سواری مدل 1402 به رنگ سفید به شماره موتور K 0151943 125 و به 
ک 14 – 966 س 91 بنام لیلا وادی زاده  شماره شاسی NAANA 15 E 9 PH 932635 و به شماره پلا

طرفی مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز خودرو پژو 405 مدل 82 به رنگ مشکی – متالیک به شماره موتور 22568224928 و به 
ک 34 – 673 ی 78 به نام زهرا سلیمانی مفقود و از  شماره شاسی 0082023695 و به شماره پلا

درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی تجدید مزایده عمومی
دانشگاه آزاد اسامی زاهدان در نظر دارد تعدادی از مخازن گاز  مازاد خود شامل 9 مخزن به شرح جدول پیوست را از طریق مزایده عمومی به فروش برساند، از متقاضیان واجد شرایط دعوت می شود از تاریخ 
گهی ظرف مدت 10روزکاری با واریز مبلغ 2/000/000 ریال به حساب  0106209152007 نزد بانک ملی به نام این دانشگاه  به عنوان هزینه اسناد مزایده و واریز وجوه تضمین شرکت در مزایده به شرح جدول  انتشار آ
گهی و هزینه کارشناسی بر  پیوست برای هر ردیف جدول به صورت جداگانه اقدام و رسید آن را به ضمیمه مدارک در پاکات مربوط تحویل اداره کل حراست دانشگاه نمایند. ضمنا پرداخت هزینه انتشار آ

عهده برنده مزایده عمومی می باشد. شما می توانید جهت کسب اطلاعات بیشتر و دریافت اسناد مزایده به نشانی اینترنتی iauzah.ac.ir،  یا مدیریت عمرانی دانشگاه مراجعه فرمایید.
یال( مبلغ تضمین شرکت در مزایده )به ر یال( قیمت پایه کل )ر قیمت پایه  واحد تعداد محل استقرار عنوان ردیف

50/000/ 000 500/000/000 500/000/000 1 پشت بام خوابگاه مخزن با حجم 500گالن 1
50/000/ 000 500/000/000 500/000/000 1 مجتمع واحد مخزن با حجم 500گالن 2
50/000/ 000 500/000/000 500/000/000 1 مجتمع واحد مخزن با حجم 500گالن 3
70/000/ 000 700/000/000 700/000/000 1 مجتمع واحد مخزن با حجم 1000 گالن 4
70/000/ 000 700/000/000 700/000/000 1 مجتمع واحد مخزن با حجم 1000گالن 5
100/000/ 000 1/000/000/000 1/000/000/000 1 مجتمع واحد مخزن با حجم 2000 گالن 6
100/000/ 000 1/000/000/000 1/000/000/000 1 مجتمع واحد مخزن با حجم 2000 گالن 7
100/000/ 000 1/000/000/000 1/000/000/000 1 مجتمع واحد مخزن با حجم 2000 گالن 8
100/000/ 000 1/000/000/000 1/000/000/000 1 مجتمع واحد مخزن با حجم 2000 گالن 9

آگهی مزایده عمومی - نوبت دوم
 مرکز آموزشی، پژوهشی و درمانی سل و بیماری های ریوی دکتر مسیح دانشوری

وابسته به دانشگاه علوم پزشكی و خدمات بهداشتی درمانی شهید بهشتی
مرکز آموزشی، پژوهشی، درمانی سل و بیماری های ریوی دکتر مسیح دانشوری در نظر دارد. 
محل واحد کپی را جهت ارائه خدمات کپی واقع در محوطه بیمارستان روبروی ساختمان 
، به مساحت تقریبی 20 مترمربع، به صورت اجاره از طریق مزایده عمومی به اشخاص  امیرکبیر
حقیقی و حقوقی واجد صلاحیت واگذار نماید. لذا از متقاضیان شرکت در این مزایده دعوت 
 می گردد، جهت دریافت و تحویل اسناد مزایده به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس

 www.setadiran.ir مراجعه نمایند.
1- موضوع مزایده: واگذاری استیجاری محل واحد کپی به منظور ارائه خدمات کپی و 

خدمات مشابه
2- زمان انتشار در سایت: از ساعت: 8 صبح روز شنبه مورخ 1403/2/1

3- مهلت دریافت اسناد مزایده: تا ساعت 14 روز چهارشنبه مورخ 1403/2/5
4- آخرین مهلت بارگذاری پیشنهادها: تا ساعت 14 روز یکشنبه مورخ 1403/2/16 می باشد.
5- تاریخ بازدید: از تاریخ 1403/2/2 لغایت 1403/2/13 از ساعت 9 صبح الی 13 می باشد.

6- زمان بازگشایی پاکت ها: پیشنهادات واصله راس ساعت 10 صبح روز سه شنبه مورخ 1403/2/18 
توسط کمیسیون مزایده واقع در دفتر مدیریت بیمارستان باز و قرائت خواهد شد.

7- میزان و نوع تضمین شرکت در مزایده: به سه صورت ضمانت نامه بانکی، واریز وجه نقد و گواهی 
خالص مطالبات قطعی تاییدشده قراردادها - مبلغ تضمین: 43.500.000 ریال

 )IR720100004001099907147386( 8- شماره حساب سپرده 4001099907147386 و شماره شبای
نزد بانک مرکزی به نام مرکز آموزشی، پژوهشی، درمانی سل و بیماری های ریوی دکتر مسیح دانشوری

9- شماره فراخوان در سامانه ستاد ایران 5003005860000002  می باشد.
گهی به عهده برنده مزایده می باشد. 10- هزینه انتشار آ

آگهی مزایده عمومی
ی مزایده  دانشگاه آزاد اسامی واحد ساری در نظر دارد از طریق برگزار
عمومی، انجام امور انتشاراتی دانشکده علوم انسانی و دانشکده فنی 
گذار نماید. لذا متقاضیان می توانند  و مهندسی خود را به اجاره وا
کثر تا ساعت  گهی حدا یخ انتشار این آ جهت اخذ اسناد، از تار
14 روز یکشنبه مورخ 1403/02/09 به دبیرخانه دانشگاه آزاد اسلامی 
یا  ی- میدان خزر – کیلومتر 7 جاده در ی به نشانی سار واحد سار
ی – طبقه سوم- قسمت دبیرخانه مرکزی مراجعه  – ساختمان ادار
و عنداللزوم با تلفن 33033751-011 یا 34445174/6-011 تماس 

حاصل نمایند.
گهی ها بر عهده برنده مزایده می باشد. در ضمن هزینه درج هریک از آ
 دانشگاه آزاد اسامی واحد ساری

سارا طاهری
خبرنگار گروه دانشگاه 


